附件9
重庆市武隆区惠隆乡村旅游有限公司

工程五金采购合同
甲方（需方）:  重庆市武隆区惠隆乡村旅游有限公司

乙方（供方）:
为了保护甲乙双方合法权益，依据《中华人民共和国民法典》等相关规定，经双方平等友好协商，达成一致意见， 特订立本合同，并共同遵守。

一、供货的品种

原则参照附件清单，在工程建设过程中，以甲方实际需要采购为准。

二、供货的价格
（一）清单内材料，以投标含税报价为准，存在市场浮动的材料，以双方核价为准。

（二）清单外材料，在乙方销售范围内的，按后核价方式进行结算。核价方式为：在单个结算周期末，乙方提供供货清单及报价，甲乙双方按同品牌及型号规格共同进行市场询价，询价家数为3家，乙方报价低于3家报价的平均值时，按乙方报价结算；乙方报价高于3家报价的平均值时，按平均值结算。
三、供货区域

武隆辖区内景区和乡镇。
四、供货时间

原则上在甲方提供采购清单后次日内送达，具体送货时间以甲方的要求为准，如果因为供货商原因导致交货延迟，甲方有权对货物拒收。
五、质量要求

（一）乙方供应的材料必须为全新、未使用过的合格原装正

品，并完全符合国家规定的质量、规格和性能要求。乙方所供材料在质保期内出现任何问题，甲方有权对商品退换。

（二）甲方在采购材料时会优先选择固定供货商， 但若发现其他供货商的同类型物品价格更优，质量更好时，甲方有权选择其他供货商。若甲方购买的部分材料不会使用或操作，乙方应积极配合对甲方进行指导或安排专人上门服务。

（三）乙方无条件提供甲方所需的报销资料，如不能提供，甲方不予支付该项货款。

六、货物的包装、运输及验收
（一）乙方应为货物提供适宜运输的包装方式，因乙方包装不良所发生的损失或使用不妥善的防护措施而造成的货物损毁，乙方应自行承担由此带来的一切损失。

（二）以武隆城区为中心50公里范围内，金额超过1万元由乙方负责配送，并承担运费。送货过程中，货物丢失、损毁等风险和一切安全责任由乙方自行承担。

（三）乙方将货物移交甲方时，由甲方对货物的数量和质量等方面进行检验，并在乙方供货清单上签字确认。
七、费用结算及支付方式

材料费用结算周期为三个月，结算时乙方应提供送货明细清单与甲方进行核对，双方核对无误后乙方开具增值税专用发票，甲方在收到发票后十五个工作日内支付乙方费用。
八、违约责任

（一）甲乙双方如有一方违约，由违约方承担由此给守约方造成的经济损失。

（二）乙方应严格按照甲方要求的采购数量与品种规格供应，杜绝以次充好和规格不符现象。若发现乙方提供的商品不符合甲方要求，甲方有权拒收，乙方必须按甲方规定的时间如数补送；若出现以上现象两次以上，甲方有权单方面终止本合同，选择其他供货商，并在以后采购供货商时不再将乙方例入供货商邀请范围。

[image: image1.jpg]

（三）若乙方未按合同规定的时间将物品运送到甲方指定位置，每延期一日，乙方应向甲方支付该物品千分之二的违约金。

九、考核机制

甲方将每年组织物资申购部门对乙方进行服务评分，评分内

容含供货情况(35分)、产品质量(35分)、售后服务(30分)等作出综合评价，计入供货商年度评分。年度综合评分在80分及以下，次年不再纳入供货商备选范围，综合评分(95分及以上)作为续签下一年度合作的优先条件。

十、其他

（一）甲乙双方保证将本合同有关内容作为商业机密对待， 并不透露给任何第三方。

（二）本合同自签订之日起有效期为一年，合同一式陆份， 甲方执肆份，乙方执贰份，双方签字盖章后生效。

（三）本合同未尽事宜，应由甲乙双方协商后签订补充合同，与本合同具有同等法律效力。

（四）本合同在履行期间，与本合同有关或因执行本合同所产生的争议，双方可通过协商解决，协商不成向甲方所在地人民法院提起诉讼。

	甲方（购买方）：重庆市武隆区惠隆乡村旅游有限公司
	乙方（供货方）：

	法定代表人或

委托代理人：
	法定代表人或

委托代理人：

	经办人：

联系方式：
	经办人：

联系方式：

	开户行：中国农业银行武隆支行
	开户行：

	账号：31660101040012731
	账号:

	税号：91500232MA5YQU73XU
	税号：

	地址：重庆市武隆区凤山街道龙湖路77号1-3
	地址：

（此页无正文）

                                     年   月   日